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Informujemy, że rusza 

nabór wniosków 

 

I. Programu Operacyjnego Funduszu Inicjatyw Obywatelskich Warmia 

Mazury Lokalnie 2.  

Wnioski można generować za pośrednictwem generatora wniosków dostępnego na stronie 

http://warminskizakatek.com.pl/generator/edycja4/user/login/logowanie.php  

od   27 marca 2017r. do 20 kwietnia 2017r.  

Celem realizacji projektu pn. WARMIA MAZURY LOKALNIE 2 jest aktywne 

 i trwałe zaangażowanie mieszkańców województwa warmińsko – mazurskiego, działających w grupach 

nieformalnych, samopomocowych i młodych organizacjach pozarządowych, w życie publiczne i działania 

samopomocowe poprawiające warunki życia, poprzez wsparcie inicjatyw oddolnych służących działaniom na 

rzecz dobra wspólnego. 

Kwota wnioskowanej dotacji: 1 500 złotych - 5 000 złotych 

Wkład własny: minimum 10% (wnoszony w formie finansowej lub niefinansowej). 

II. Działaj Lokalnie X  

 
Wnioski można generować za pośrednictwem generatora wniosków dostępne go na stronie 

http://warminskizakatek.com.pl/dzialaj/index.php. od   23 marca 2017r. do 26 kwietnia 2017r.  

 

Celem "Działaj  Lokalnie"" jest aktywizowanie lokalnych społeczności wokół różnych celów  

o charakterze dobra wspólnego. Tegoroczna edycja uruchamia ścieżkę tematyczną pn. 

AKTYWNE ZDROWIE – chcemy uruchomić w nas potrzebę ruchu i aktywności dla zdrowia! 

POTRZEBĘ RUCHU I AKTYWNOŚCI DLA ZDROWIA! 

 

Kwota na ścieżkę tematyczną wynosi: 15 000,00 zł na pozostałe projekty 40 000,00 zł.  

z zastrzeżeniem, że pula środków na ścieżkę może ulec zmniejszeniu, w przypadku braku zainteresowania 

wnioskodawców, lub słabej jakości wniosków, składanych w ramach ścieżki tematycznej.  

Kwota dofinansowania projektu ze środków Programu „Działaj Lokalnie X”  nie może przekraczać 6.000 zł. 

Do wnioskowanej kwoty ubiegający się o grant musi dołożyć wkład własny w wysokości minimum 25% 

wartości dotacji (z czego min. 5% w postaci finansowej (wymaganie pozyskania wkładu finansowego  

nie dotyczy Inicjatywy Działaj Lokalnie), pozostała część (20%) w postaci wkładu usługowego, rzeczowego 

lub pracy wolontariuszy). 

 

http://warminskizakatek.com.pl/generator/edycja4/user/login/logowanie.php
http://warminskizakatek.com.pl/dzialaj/index.php
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UDZIAŁ W KONKURSIE MOGĄ WZIĄĆ: 

 Organizacje pozarządowe posiadające osobowość prawną (np. fundacje, stowarzyszenia), 

z wyłączeniem funkcji skarbu państwa i ich oddziałów, fundacji utworzonych przez partie polityczne, 

stowarzyszeń samorządów lokalnych, Lokalnych Grup Działania i Lokalnych Grup Rybackich, 

Lokalnych Organizacji Turystycznych, związków towarzyszeń, 
 Zarejestrowane w ewidencji prowadzonej przez starostę stowarzyszenia zwykłe, 
 Oddziały terenowe organizacji pozarządowych posiadających osobowość prawną, 
 Grupy nieformalne, w których imieniu wniosek złoży organizacja pozarządowa, pod warunkiem,  

że działanie grupy nieformalnej nie pokrywają się z zadaniami działalności statutowej 

organizacji/instytucji udzielającej osobowości prawnej, 
 Grupy nieformalne, występujące z wnioskiem samodzielnie jako INICJATYWA DZIAŁAJ 

LOKALNIE 

WAŻNE !  

 W konkursie nie będą kwalifikowane działania akcyjne i jednorazowe wydarzenia (trwające krócej 

 niż 3 miesiące). 
 Do konkursu można składać nieograniczoną liczbę wniosków, jednak jeden realizator będzie mógł 

dostać dofinansowanie na realizację najwyżej jednego projektu. 
 Grupa nieformalna składająca wniosek jako Inicjatywa Działaj Lokalnie powinna przed złożeniem 

wniosku skonsultować  ten fakt z Ośrodkiem Działaj Lokalnie (Lokalna Grupa Działania  

„Warmiński Zakątek”). 

 

Dodatkowe informacje na temat konkursu realizowanego w ramach FIO WML 2 można 

uzyskać: Lokalna Grupa Działania „Warmiński Zakątek” 

 

 

 
Spotkania informacyjne nt. PO FIO Warmia Mazury Lokalnie 2  

oraz Działaj Lokalnie X odbędą się:  

 29 marca 2017 roku od godz. 11.00 do 12.00 w sali sesyjnej w Urzędzie Miasta  

w Lidzbarku Warmińskim, ul. Świętochowskiego 14, 11-100 Lidzbark Warmiński  

 30 marca 2017 r. od godz. 11.00 – 12.00 w Sali sesyjnej w Urzędzie Gminy  

w Górowie Iławeckim ul. Tadeusza Kościuszki 11, 11-220 Górowo Iławeckie,  

 3 kwietnia 2017 r. od godz. 15.00 do 16.00 w CKB w salonie artystycznym ul. Górna 

1A, 11-040 Dobre Miasto 

 

 


